



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Bendt Larsen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 14 59 50 07

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby |
| | CVR-nr.: 14 59 50 07 |
| | Stiftet: 1. november 1990 |
| | Hjemsted: Middelfart |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Bendt Larsen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.880.830 kr. mod 2.410.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -333.575 kr. mod 148.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.880.830 | 2.410.780 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.016.632 | -2.080.745 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -18.611 |
| Andre driftsomkostninger | -73.654 | 0 |
| Driftsresultat | -209.456 | 311.424 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -208.874 | -120.447 |
| Resultat før skat | -418.330 | 190.977 |
| Skat af årets resultat | 84.755 | -42.614 |
| Årets resultat | -333.575 | 148.363 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 148.363 |
| Disponeret fra overført resultat | -333.575 | 0 |
| Disponeret i alt | -333.575 | 148.363 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Deposita | 19.500 | 19.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 19.500 | 19.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 19.500 | 19.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 7.961.665 | 8.088.788 |
| Varebeholdninger i alt | 7.961.665 | 8.088.788 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 87.939 | 155.405 |
| Udskudte skatteaktiver | 288.611 | 203.856 |
| Andre tilgodehavender | 11.975 | 24.194 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.180 | 22.175 |
| Tilgodehavender i alt | 399.705 | 405.630 |
| Likvide beholdninger | 7.653 | 38.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.369.023 | 8.533.043 |
| Aktiver i alt | 8.388.523 | 8.552.543 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 201.000 | 201.000 |
| Overført resultat | 734.250 | 1.067.825 |
| Egenkapital i alt | 935.250 | 1.268.825 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 80.000 | 80.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 80.000 | 80.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 11.008 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 266.663 | 156.231 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.594.141 | 1.551.431 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.326.600 | 4.014.271 |
| Anden gæld | 1.174.861 | 1.481.785 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.373.273 | 7.203.718 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.453.273 | 7.283.718 |
| Passiver i alt | 8.388.523 | 8.552.543 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.894.730 | 1.976.843 |
| Pensioner | 74.354 | 53.640 |
| Andre omkostninger til social sikring | 47.548 | 50.262 |
| | 2.016.632 | 2.080.745 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 47.464 | 30.714 |
| Andre finansielle omkostninger | 161.410 | 89.733 |
| | 208.874 | 120.447 |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 7.962 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 88 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |